Légende des jours: L. : lundi, M : mardi, Me : mercredi, ] : jeudi, V : vendredi, S : samedi.

La fiche horaire est organisée en présentant lorigine du trajet en haut de (3 fiche horaire et la destination en bas.
Les départs sont classés de la gauche vers a droite

Veérifier les jours et [a période de circulation de Uhoraire choisi.

Vérifier s'ily a un ou des renvois a consulter sur le jour et/ou Uhoraire que vous avez sélectionnés.

Les aléas de a circulation peuvent entrainer des retards. Merci d'en tenir compte pour choisir votre horaire si
vous empruntez par 3 suite une correspondance.

Les horaires indiqués sont susceptibles d’étre modifiés, pensez a les vérifier sur breizhgo.bzh

Nos services sont accessibles aux personnes en fauteuil roulant, dans (a limite d’une place par car.

Pour le confort et pour éviter les conditions d’accés aux points d’arrét, il est fortement conseillé que les personnes
en fauteuil roulant réservent au 02.99.300.300.

La réservation seffectue au plus tard (3 veille avant 17h et le vendredi avant 17h pour un trajet le dimanche ou

le lundi. Lannulation d’'un trajet est possible jusqu’a 17h (a veille du départ (et le samedi avant 13h pour 'annulation

0006

Salarié-e-s, voyagez a moitié prix
sur le réseau BreizhGo gréace
a la prime transport*
- -~

» I
* Offre valable -

pour tout abonnement
sur le réseau BreizhGo

d'un trajet du dimanche au lundi)

Toute linfo sur
www.breizhgo.bzh/
prime-transport

Arobase imprim - 02 97 48 74 80

VANNES - QUESTEMBERT - ROCHEFORT-EN-TERRE W?FI

Affichage sur l'autocar
VANNES
VANNES
VANNES
VANNES
VANNES

THEIX

THEIX

THEIX

THEIX

THEIX
TREFFLEAN
TREFFLEAN
SULNIAC
SULNIAC
SULNIAC

LA VRAIE-CROIX
QUESTEMBERT
QUESTEMBERT
QUESTEMBERT
PLUHERLIN
ROCHEFORT-EN-TERRE

@ Sur certains services, possibilité de correspondance avec les services ferroviaires, merci de vous référer aux horaires sur ter.sncf.com/bretagne

60900
Place de (3 Libération @kicéo 8:05
Gare Routiere @ @ @kiceo 815
Troadec @ckicéo 8:17
Kersec @kicéo arrét ba 8:20
Esat @ckicéo 8:22
Le Saindo @«kicéo 8:27
Talhouét @kicéo 8:28
Salarun @kicéo 8:29
Turluman @kicéo 8:32
Laverdon @kicéo 8:35
Centre@ @«iceo 8:38
LeRoscoét @ @kiceo 8:41
Penhro @kicéo 8:45
Cimetiére (Abris bus) @ @kicéo 8:50
Coét Ruel @ @kicéo 8:52
Place de I'Eglise 8:55
Mairie 9:05
Lenruit Poteau 9:08
Bel Air Questembert Communauté 9:10
Rue Saint Hernin 9:18
Saint-Roch 9:20

60902
10:05
10:15
10:17
10:20
10:22
10:27
10:28
10:29
10:32
10:35
10:38
10:41
10:45
10:50
10:52
10:55
11:05
11:08
11:10
11:18
11:20

60904
12:05
12:15
12:17
12:20
12:22
12:27
12:28
12:29
12:32
12:35
12:38
12:41
12:45
12:50
12:52
12:55
13:05
13:08
13:10
1318
13:20

60906
14:05
14:15
14:17
14:20
14:22
14:27
14:28
14:29
14:32
14:35
14:38
14:41
14:45
14:50
14:52
14:55
15:05
15:08
15:10
1518
15:20

60908
16:05
16:15
16:17
16:20
16:22
16:27
16:28
16:29
16:32
16:35
16:38
16:41
16:45
16:50
16:52
16:55
17:05
17:08
17:10
17:18
17:20

60910
17:35
17:45
17:47
17:50
17:52
17:57
17:58
17:59
18:02
18:05
18:08
18:11
18:15
18:20
18:22
18:25
18:35
18:38
18:40
18:48
18:50

60912
18:05
1815
18:17
18:20
18:22
18:27
18:28
18:29
18:32
18:35
18:38
18:41
18:45
18:50
18:52
18:55
19:05
19:08
19:10
19:18
19:20

60914
18:50
19:00
19:02
19:05
19:07
19:12
19:13
19:14
19:17
19:20
19:23
19:26
19:30
19:35
19:37
19:40
19:50
19:53
19:55
20:03
20:05

60902
10:05
10:15
10:17
10:20
10:22
10:27
10:28
10:29
10:32
10:35
10:38
10:41
10:45
10:50
10:52
10:55
11:05
11:08
11:10
11:18
11:20

60904
12:05
12:15
12:17
12:20
1222
12:27
12:28
12:29
12:32
12:35
12:38
12:41
12:45
12:50
12:52
12:55
13:05
13:08
13:10
1318
13:20

60906
14:05
14:15
14:17
14:20
14:22
14:27
14:28
1429
14:32
14:35
14:38
14:41
14:45
14:50
14:52
14:55
15:05
15:08
15:10
1518
15:20

60910
17:35
17:45
17:47
17:50
17:52
17:57
17:58
17:59
18:02
18:05
18:08
18:11
18:15
18:20
18:22
18:25
18:35
18:38
18:40
18:48
18:50

60916
18:35
18:45
18:47
18:50
18:52
18:57
18:58
18:59
19:02
19:05
19:08
19:11
19:15
19:20
19:22
19:25
19:35
19:38
19:40
19:48
19:50

LIGNE

9 devient

HORAIRES

du 20 décembre 2025 au 3 juillet 2026

sous réserve de modifications

QUESTEMBERT

Un service opéré par

oo BREIZH

TRANSPORTS Le réseau de transport public 100 % Bretagne




Noél

Hiver
Printemps
Eté

Jours fériés

ROCHEFORT-EN-TERRE - QUESTEMBERT - VANNES W?FI

du 20 décembre 2025 au 4 janvier 2026

du 14 février au 1 mars 2026 = Présentez-vous a l'arrét 5 minutes avant l’heure de passage prévue.
dul1lau 26 avril 2026 , A s . .

3 partir du & uillet 2026 = Pour demander l'arrét de U'autocar, faites signe au conducteur.

apar Affichage sur l'autocar 60901 60903 60905 60907 60909 60911 60913 60915 60905 60907 60909 60911 60917 = Préparez votre titre de transport ou votre monnaie si vous achetez

25/12/2025-01/01/2026 - 06/04/2026 - 01/05/2026 - 08/05/2026

L 5/ U A ROCHEFORT-EN-TERRE Saint-Rach 6:35 7:05 7:35 10:35 12:50 1400 16:10 17:35 7:35 10:35 12:50 14:00 1710 votre titre de transport au conducteur. Merci de faire appoint.

= Pour tout trajet, lusager doit présenter un titre de transport valide et

. Achet tre tit itai te de 10 —— o ; - P
Ticket:L i ocicrment sur lapplicotion Moticket o X8 PLUHERLIN Rue Saint Hernin 6:38 7:08 7:38 10:38 1253 14:03 16:13 17:38 7:38 10:38 12553 14:03 17:13 validé, sous peine de verbalisation.
(téléchargeable sur UApp Store) . . . . . . . . . . . . . . . = Les animaux ne sont pas admis a bord des véhicules, exception faite
S QUESTEMBERT Bel Air Questembert Communauté 6:45 7:15 7:45 10:45 13:00 14:10 16:20 17:45 7:45 10:45 13:00 1410 17:20 des animaux domestiques de petite taille transportés dans des paniers
Pour calculer le prix de votre trajet ou de votre abonnement, \ LamaRe QUESTEMBERT Lenruit Abris bus 6:47 717 747 1047 13.02 1412 16:22 17:47 747 1047 13:02 112 72 :E ‘513: ;:‘::2; faf.iisdd::f:ftl%scgz.?;iﬂﬂ:giﬁ i'f:::;ueigézisse
rendez- .breizhgo.bzh/tarifs-
#7V0uS sur ww.breizhgo.beh/tarifs-cars QUESTEMBERT Mairie (& 6:50 7:20 7:50 10:50 13:05 1415 16:25 17:50 7:50 10:50 13:05 1415 17:25 en formation/apprentissage.
\ | & pp g
- . ) i . . ) . ) . ) . . . ) = Les bagages encombrants sont autorisés dans les soutes et restent
1 Occasionnel e LA VRAIE-CROIX Place de lEglise 7:00 7:30 8:00 11:00 13:15 14:25 16:35 18:00 8:00 11:00 13:15 14:25 17:35 sous la responsabilité de leur propriétaire.
Jovse , , : SULNIAC Coét Ruel @ @riceo 703 7:33 8:03 11:03 1318 1428 16:38 18:03 8:03 11:03 1318 1428 17:38 « Les objets individuels de mobilité sont autorisés en soute en fonction
Occasionnel/fréquent o ) ] o de lespace disponible et sous réserve qu'ils soient pliés dans une housse.
+de 26ans Carnet 10 voyages | 20¢ SULNIAC Cimetiére (Abris bus) @ @«icéo 7:05 7:35 8:05 11:05 13:20 14:30 16:40 18:05 8:05 11:05 13:20 14:30 17:40 « Pour les groupes de plus de 8 personnes, contactez le 02 99 300 300
o A e SULNIAC Penhro @kicéo 7:10 7:40 8:10 1110 13:25 14:35 16:45 18:10 8:10 1110 13:25 14:35 17:45
U
AEnEamEl 500 € TREFFLEAN Le Roscoét @ @kicéo 7:14 7:44 8:14 11:14 1329 14:39 16:49 18:14 8:14 1114 13:29 14:39 17:49 Rengez-volt:[s sur wv;-breizbhgobzh
i : . i tes et Perturbati
Occasionnel TREFFLEAN Centre @ @kicéo 707 747 817 1017 1332 16:42 16:52 1817 817 117 1332 1642 1752 (rubrique Alertes et Perturbations)
Lvoyage \ 26 pour retrouver toute Uinformation
Occasionnel/fréquent THEIX Laverdon @kicéo 7:20 7:50 8:20 11:20 13:35 14:45 16:55 18:20 8:20 11:20 13:35 14:45 17:55 sur Uétat du trafic du réseau BreizhGo en car.
-de26ans Carnet 10 voyages I THEIX Turluman @kicéo 7:23 7:53 8:23 11:23 13:38 14:48 16:58 18:23 8:23 11:23 13:38 14:48 17:58
Fréquent
Aoonnement mensuel Be THEIX Salarun @kicéo 7:26 7:56 8:26 11:26 13:41 14:51 17:01 18:26 8:26 11:26 1341 14:51 18:01
Abonnement annuel 250 € THEIX Talhouét @kicéo 7:27 7:57 8:27 11:27 13:42 14:52 17:02 18:27 8:27 11:27 13:42 14:52 18:02 ww.breizhgo.bzh
Solidaire* 1voyage 1€ . o ! ! . . . . . . ] ) . . ) :
Gratuitaccompagné dun adule disposant dun e (hors abonnement) THEIX Le Saindo @+icéo 7:28 7:58 8:28 11:28 13:43 14553 17:03 18:28 8:28 11:28 1343 14:53 18:03 02 99 300 300 5% et
e VANNES Esat @ @«icéo 7:33 8:03 8:33 11:33 13:48 14:58 17:08 18:33 8:33 11:33 1348 14:58 18:08 DU Lundi au samedi de 8h 3 20h
exclusivement dans les cars BreizhGo et uniquement en complément 0,50 € - R
_— dachat dun billet anitaire o d,unecgrtedemvovageg VANNES Kersec @kicéo arrét6b 7:35 8:05 8:35 11:35 13:50 15:00 17:10 18:35 8:35 11:35 13:50 15:00 18:10 Contactez nous grace au formulaire en ligne
+KICEO Pour les titulares de tabonnement BreizghGo mensuel, VANNES Troadec @ @kiceo 7:38 8:08 8:38 11:38 1353 15:03 1713 18:38 8:38 11:38 13:53 15:03 1813 www.breizhgo.bzh/nous-contacter
50 % de réduction accordée sur labonnement KICEQ correspondant. . . o
Libre circuaton sur1 i civilur une méme e BeihGo t surleréseau KGED, Carte VANNES Gare Routiere @ @ @«icéo 7:40 8:10 8:40 11:40 13:55 15:05 17:15 18:40 8:40 11:40 13:55 15:05 18:15
norminative accompagnée de deux coupons mensuels en coursde valdit BreznGioHICED) VANNES Place de laLibération @ @kicco 750 820 8:50 11:50 14:05 1515 1725 18:50 8:50 11:50 14:05 1515 1825

* Retrouvez les conditions d’accés au tarif Solidaire sur breizhgo.bzh ** Un adulte pour deux enfants

Titres valables avec correspondance gratuite avec une ligne BreizhGo départementale du Morbihan dansles 2 @ Sur certains services, possibilité de correspondance avec les services ferroviaires, merci de vous référer aux horaires sur ter.sncf.com/bretagne
heures maximum suivant le voyage initial. Lheure de référence est l'heure de la montée dans le car.




