

LIGNE  
**609****VANNES - QUESTEMBERT - ROCHEFORT-EN-TERRER**  **COMMENT BIEN LIRE SA FICHE HORAIRE ?**

Légende des jours : L : lundi, M : mardi, Me : mercredi, J : jeudi, V : vendredi, S : samedi.

La fiche horaire est organisée en présentant l'origine du trajet en haut de la fiche horaire et la destination en bas.

Les départs sont classés de la gauche vers la droite.

Vérifier les jours et la période de circulation de l'horaire choisi.

Vérifier s'il y a un ou des renvois à consulter sur le jour et/ou l'horaire que vous avez sélectionnés.

Les aléas de la circulation peuvent entraîner des retards. Merci d'en tenir compte pour choisir votre horaire si vous empruntez par la suite une correspondance.

Les horaires indiqués sont susceptibles d'être modifiés, pensez à les vérifier sur breizhgo.bzh

 Nos services sont accessibles aux personnes en fauteuil roulant, dans la limite d'une place par car.Pour le confort et pour éviter les conditions d'accès aux points d'arrêt, il est fortement conseillé que les personnes en fauteuil roulant réservent au **02.99.300.300**.

La réservation s'effectue au plus tard la veille avant 17h et le vendredi avant 17h pour un trajet le dimanche ou le lundi. L'annulation d'un trajet est possible jusqu'à 17h la veille du départ (et le samedi avant 13h pour l'annulation d'un trajet du dimanche au lundi)



**Salarié·e·s, voyagez à moitié prix  
sur le réseau BreizhGo grâce  
à la prime transport\***



Toute l'info sur  
[www.breizhgo.bzh/  
prime-transport](http://www.breizhgo.bzh/prime-transport)

Arcbase imprin - 02.97.48.74.80

\* Offre valable  
pour tout abonnement  
sur le réseau BreizhGo

Jours de circulation (sauf dimanche et jours fériés)		LMMe]V	S	S	S	S	S						
Affichage sur l'autocar		60900	60902	60904	60906	60908	60910	60912	60902	60904	60906	60910	60916
<b>VANNES</b>	Place de la Libération 	8:05	10:05	12:05	14:05	16:05	17:35	18:05	10:05	12:05	14:05	17:35	18:35
<b>VANNES</b>	Gare Routière 	8:15	10:15	12:15	14:15	16:15	17:45	18:15	10:15	12:15	14:15	17:45	18:45
<b>VANNES</b>	Troadec 	8:17	10:17	12:17	14:17	16:17	17:47	18:17	10:17	12:17	14:17	17:47	18:47
<b>VANNES</b>	Kersec 	8:20	10:20	12:20	14:20	16:20	17:50	18:20	10:20	12:20	14:20	17:50	18:50
<b>VANNES</b>	Esat 	8:22	10:22	12:22	14:22	16:22	17:52	18:22	10:22	12:22	14:22	17:52	18:52
<b>THEIX</b>	Le Saindo 	8:27	10:27	12:27	14:27	16:27	17:57	18:27	10:27	12:27	14:27	17:57	18:57
<b>THEIX</b>	Talhouët 	8:28	10:28	12:28	14:28	16:28	17:58	18:28	10:28	12:28	14:28	17:58	18:58
<b>THEIX</b>	Salarun 	8:29	10:29	12:29	14:29	16:29	17:59	18:29	10:29	12:29	14:29	17:59	18:59
<b>THEIX</b>	Turluman 	8:32	10:32	12:32	14:32	16:32	18:02	18:32	10:32	12:32	14:32	18:02	19:02
<b>THEIX</b>	Laverdon 	8:35	10:35	12:35	14:35	16:35	18:05	18:35	10:35	12:35	14:35	18:05	19:05
<b>TREFFLÉAN</b>	Centre 	8:38	10:38	12:38	14:38	16:38	18:08	18:38	10:38	12:38	14:38	18:08	19:08
<b>TREFFLÉAN</b>	Le Roscoët 	8:41	10:41	12:41	14:41	16:41	18:11	18:41	10:41	12:41	14:41	18:11	19:11
<b>SULNIAC</b>	Penhro 	8:45	10:45	12:45	14:45	16:45	18:15	18:45	10:45	12:45	14:45	18:15	19:15
<b>SULNIAC</b>	Cimetière (Abris bus) 	8:50	10:50	12:50	14:50	16:50	18:20	18:50	10:50	12:50	14:50	18:20	19:20
<b>SULNIAC</b>	Coët Ruel 	8:52	10:52	12:52	14:52	16:52	18:22	18:52	10:52	12:52	14:52	18:22	19:22
<b>LA VRAIE-CROIX</b>	Place de l'Eglise 	8:55	10:55	12:55	14:55	16:55	18:25	18:55	10:55	12:55	14:55	18:25	19:25
<b>QUESTEMBERT</b>	Mairie 	9:05	11:05	13:05	15:05	17:05	18:35	19:05	11:05	13:05	15:05	18:35	19:35
<b>QUESTEMBERT</b>	Lenruit Poteau	9:08	11:08	13:08	15:08	17:08	18:38	19:08	11:08	13:08	15:08	18:38	19:38
<b>QUESTEMBERT</b>	Bel Air Questembert Communauté	9:10	11:10	13:10	15:10	17:10	18:40	19:10	11:10	13:10	15:10	18:40	19:40
<b>PLUHERLIN</b>	Rue Saint Hernin 	9:18	11:18	13:18	15:18	17:18	18:48	19:18	11:18	13:18	15:18	18:48	19:48
<b>ROCHEFORT-EN-TERRER</b>	Saint-Roch	9:20	11:20	13:20	15:20	17:20	18:50	19:20	11:20	13:20	15:20	18:50	19:50

 Sur certains services, possibilité de correspondance avec les services ferroviaires, merci de vous référer aux horaires sur [ter.sncf.com/bretagne](http://ter.sncf.com/bretagne)

LIGNE  
**9**

devient

LIGNE  
**609**

**HORAIRES**  
du 20 décembre 2025 au 3 juillet 2026  
sous réserve de modifications

**ROCHEFORT-EN-TERRER |  
QUESTEMBERT |  
VANNES**



ROCHEFORT-EN-TERRER  
PLUHERLIN  
QUESTEMBERT  
LA VRAIE CROIX  
SULNIAC  
TREFFLÉAN  
THEIX  
VANNES

Un service opéré par  
**MAURY**  
TRANSPORTS

**BREIZHGO**  
Le réseau de transport public 100 % Bretagne



LIGNE  
**609****ROCHEFORT-EN-TERRE - QUESTEMBERT - VANNES**  **CALENDRIER DES VACANCES SCOLAIRES 2025 - 2026 (Zone B)**

<b>Noël</b>	du 20 décembre 2025 au 4 janvier 2026
<b>Hiver</b>	du 14 février au 1 <sup>er</sup> mars 2026
<b>Printemps</b>	du 11 au 26 avril 2026
<b>Été</b>	à partir du 4 juillet 2026
<b>Jours fériés</b>	25/12/2025 - 01/01/2026 - 06/04/2026 - 01/05/2026 - 08/05/2026 14/05/2026 - 25/05/2026

**M-Ticket** Acheter votre titre unitaire ou carte de 10 voyages directement sur l'application M-ticket (téléchargeable sur l'App Store)



**TARIFS**  
Pour calculer le prix de votre trajet ou de votre abonnement, rendez-vous sur [www.breizhgo.bzh/tarifs-cars](http://www.breizhgo.bzh/tarifs-cars)

	<b>Titres</b>	<b>Tarifs</b>
	<b>Occasionnel</b>	
+ de 26 ans	1 voyage	2,50 €
	<b>Occasionnel/fréquent</b>	
	Carnet 10 voyages	20 €
	<b>Fréquent</b>	
	Abonnement mensuel	50 €
	Abonnement annuel	500 €
- de 26 ans	<b>Occasionnel</b>	
	1 voyage	2 €
	<b>Occasionnel/fréquent</b>	
	Carnet 10 voyages	15 €
	<b>Fréquent</b>	
	Abonnement mensuel	25 €
	Abonnement annuel	250 €
Solidaire * - de 12 ans**	1 voyage	1 €
	Gratuit accompagné d'un adulte disposant d'un titre (hors abonnement).	
BreizhGo + KICEO	Correspondance avec le réseau Kicéo. Ticket aller/retour vendu exclusivement dans les cars BreizhGo et uniquement en complément d'achat d'un billet unitaire ou d'une carte de 10 voyages.	0,50 €
	Pour les titulaires de l'abonnement BreizhGo mensuel, 50 % de réduction accordée sur l'abonnement KICEO correspondant. Libre circulation sur 1 mois civil sur une même ligne BreizhGo et sur le réseau KICEO. Carte nominative accompagnée de deux coupons mensuels en cours de validité (BreizhGo+KICEO).	

\* Retrouvez les conditions d'accès au tarif Solidaire sur [breizhgo.bzh](http://breizhgo.bzh) \*\* Un adulte pour deux enfants

Tarifs valables avec correspondance gratuite avec une ligne BreizhGo départementale du Morbihan dans les 2 heures maximum suivant le voyage initial. L'heure de référence est l'heure de la montée dans le car.

	Jours de circulation (sauf dimanche et jours fériés)	LMMeJV	S	S	S	S	S							
Affichage sur l'autocar		60901	60903	60905	60907	60909	60911	60913	60915	60905	60907	60909	60911	60917
<b>ROCHEFORT-EN-TERRE</b>	Saint-Roch	6:35	7:05	7:35	10:35	12:50	14:00	16:10	17:35	7:35	10:35	12:50	14:00	17:10
<b>PLUHERLIN</b>	Rue Saint Hernin	6:38	7:08	7:38	10:38	12:53	14:03	16:13	17:38	7:38	10:38	12:53	14:03	17:13
<b>QUESTEMBERT</b>	Bel Air Questembert Communauté	6:45	7:15	7:45	10:45	13:00	14:10	16:20	17:45	7:45	10:45	13:00	14:10	17:20
<b>QUESTEMBERT</b>	Lenruit Abris bus	6:47	7:17	7:47	10:47	13:02	14:12	16:22	17:47	7:47	10:47	13:02	14:12	17:22
<b>QUESTEMBERT</b>	Mairie	6:50	7:20	7:50	10:50	13:05	14:15	16:25	17:50	7:50	10:50	13:05	14:15	17:25
<b>LA VRAIE-CROIX</b>	Place de l'Église	7:00	7:30	8:00	11:00	13:15	14:25	16:35	18:00	8:00	11:00	13:15	14:25	17:35
<b>SULNIAC</b>	Coët Ruel	7:03	7:33	8:03	11:03	13:18	14:28	16:38	18:03	8:03	11:03	13:18	14:28	17:38
<b>SULNIAC</b>	Cimetière (Abris bus)	7:05	7:35	8:05	11:05	13:20	14:30	16:40	18:05	8:05	11:05	13:20	14:30	17:40
<b>SULNIAC</b>	Penhro	7:10	7:40	8:10	11:10	13:25	14:35	16:45	18:10	8:10	11:10	13:25	14:35	17:45
<b>TREFFLÉAN</b>	Le Roscoët	7:14	7:44	8:14	11:14	13:29	14:39	16:49	18:14	8:14	11:14	13:29	14:39	17:49
<b>TREFFLÉAN</b>	Centre	7:17	7:47	8:17	11:17	13:32	14:42	16:52	18:17	8:17	11:17	13:32	14:42	17:52
<b>THEIX</b>	Laverdon	7:20	7:50	8:20	11:20	13:35	14:45	16:55	18:20	8:20	11:20	13:35	14:45	17:55
<b>THEIX</b>	Turluman	7:23	7:53	8:23	11:23	13:38	14:48	16:58	18:23	8:23	11:23	13:38	14:48	17:58
<b>THEIX</b>	Salarun	7:26	7:56	8:26	11:26	13:41	14:51	17:01	18:26	8:26	11:26	13:41	14:51	18:01
<b>THEIX</b>	Talhouët	7:27	7:57	8:27	11:27	13:42	14:52	17:02	18:27	8:27	11:27	13:42	14:52	18:02
<b>THEIX</b>	Le Saindo	7:28	7:58	8:28	11:28	13:43	14:53	17:03	18:28	8:28	11:28	13:43	14:53	18:03
<b>VANNES</b>	Esat	7:33	8:03	8:33	11:33	13:48	14:58	17:08	18:33	8:33	11:33	13:48	14:58	18:08
<b>VANNES</b>	Kersec	7:35	8:05	8:35	11:35	13:50	15:00	17:10	18:35	8:35	11:35	13:50	15:00	18:10
<b>VANNES</b>	Troadec	7:38	8:08	8:38	11:38	13:53	15:03	17:13	18:38	8:38	11:38	13:53	15:03	18:13
<b>VANNES</b>	Gare Routière	7:40	8:10	8:40	11:40	13:55	15:05	17:15	18:40	8:40	11:40	13:55	15:05	18:15
<b>VANNES</b>	Place de la Libération	7:50	8:20	8:50	11:50	14:05	15:15	17:25	18:50	8:50	11:50	14:05	15:15	18:25

Sur certains services, possibilité de correspondance avec les services ferroviaires, merci de vous référer aux horaires sur [ter.sncf.com/bretagne](http://ter.sncf.com/bretagne)

**INFORMATIONS PRATIQUES**

- Présentez-vous à l'arrêt 5 minutes avant l'heure de passage prévue.
- Pour demander l'arrêt de l'autocar, faites signe au conducteur.
- Préparez votre titre de transport ou votre monnaie si vous achetez votre titre de transport au conducteur. Merci de faire l'appoint.
- Pour tout trajet, l'usager doit présenter un titre de transport valide et validé, sous peine de verbalisation.
- Les animaux** ne sont pas admis à bord des véhicules, exception faite des animaux domestiques de petite taille transportés dans des paniers et **des chiens guides d'aveugles et d'assistance tenus en laisse et sur présentation d'un justificatif pour les chiens guides en formation/apprentissage.**
- Les bagages encombrants** sont autorisés dans les soutes et restent sous la responsabilité de leur propriétaire.
- Les objets individuels de mobilité** sont autorisés en soute en fonction de l'espace disponible et sous réserve qu'ils soient pliés dans une housse.
- Pour les groupes de plus de 8 personnes, contactez le 02 99 300 300

**Rendez-vous sur [www.breizhgo.bzh](http://www.breizhgo.bzh)**  
(rubrique Alertes et Perturbations)  
pour retrouver toute l'information  
sur l'état du trafic du réseau BreizhGo en car.

**RENSEIGNEMENTS**

[www.breizhgo.bzh](http://www.breizhgo.bzh)

**02 99 300 300** Prix d'un appel local

Du lundi au samedi de 8 h à 20 h  
Contactez-nous grâce au formulaire en ligne :  
[www.breizhgo.bzh/nous-contacter](http://www.breizhgo.bzh/nous-contacter)

